[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 сентября 2013 г.

                          № 980
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Алатырской дистанции пути Горьковской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги» от 10.09.2013 г.  № 84  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за высокий профессионализм на железнодорожном транспорте, проявленную инициативу при выполнении производственных заданий, значительный вклад в обеспечение устойчивой работы Горьковской железной дороги и в связи с празднованием 10-летия компании ОАО «Российские железные дороги» наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Асанова Шевкета Наримановича
	-
	заместителя начальника Горьковской железной дороги - главного ревизора по безопасности движения поездов;

	Новикова Николая Александровича
	-
	ремонтника искусственных сооружений Алатырской дистанции пути Горьковской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.
8(83531) 2-13-02